
Afsøgning af lokaler ifm. genhusning af Børnehuset 
Egevolden 
 

 

I forbindelse med genhusningen af Børnehuset Egevolden har Center for 

Børn og Familier afsøgt forskellige muligheder. Det har ikke været muligt at 

finde lokaler, der kan rumme alle børn og medarbejdere fra Børnehuset 

Egevolden. 

 

Lokalerne på Kettegårds Allé 8-10 

Lokalerne på Kettegårds Allé 8-10 har for år tilbage været anvendt til SFO, 

men anvendes ikke længere til det formål. Dertil kommer, at lokalerne 

indenfor de seneste år har været anvendt til genhusning af Bredalsparkens 

Børnehave i en kortere periode, hvor der har været skimmelsvamp i 

Bredalsparkens eksisterende lokaler. 

 

Lokalerne er aktuelt planlagt anvendt til genhusning af Børnehuset 

Baunevangen i det tidlige efterår. Det skyldes, at Baunevangen skal 

gennemgå en større renovering til efteråret. Lokalerne på Kettegårds Allé 

er i relativt dårlig stand, og inden genhusningen af Baunevangen skal der 

ske en istandsættelse af lokalerne. 

 

Dertil kommer, at lokalerne på nuværende tidspunkt ikke er egnede til at 

huse vuggestuebørn, idet der ikke er puslefaciliteter og tilstrækkelige 

toiletforhold for den aldersgruppe. Samtidigt er lokalerne ikke store nok til at 

huse alle børn og medarbejdere fra Børnehuset Egevolden. Endvidere er 

der et meget begrænset udeområde og ikke en etableret legeplads. 

 

Lokalerne på Ærtebjerg 56 

Lokalerne på Ærtebjerg 56 har indtil for nylig været anvendt til SFO. 

 

Lokalerne kan ikke på nuværende tidspunkt anvendes til dagtilbud, idet der 

er behov for at istandsætte lokalerne. Samtidigt er lokalerne ikke store nok 

til at huse alle børn og medarbejdere fra Børnehuset Egevolden. Dertil 

kommer, at lokalerne ikke umiddelbart er egnede til at huse vuggestuebørn, 

idet der ikke er mulighed for at etablere puslefaciliteter og tilstrækkelige 

toiletforhold for den aldersgruppe. Endvidere er der begrænset udeområde 

og legeplads. 

 

Lokalerne på Kettegårds Alle 69 

Lokalerne på Kettegårds Alle 69 har indtil for nylig været anvendt til 

Københavns Kommunes dagtilbud Vippen. Københavns Kommune 

anvender ikke længere bygningerne, idet der er skimmelsvamp i 

bygningerne. Lokalerne kan derfor ikke anvendes til dagtilbud på 

nuværende tidspunkt, idet det vil kræve en større renovering. 

 

Pavillonerne på Præstemoseskolen, M. Bechs Allé 122 

I tilknytning til Præstemoseskolen er opstillet pavilloner, som tidligere har 

været anvendt af hjemmeplejen i Hvidovre Kommune. 

 

Pavillonerne er ikke egnede til at huse et dagtilbud. Det skyldes bl.a. 

indretningen og utilstrækkelige toilet- og puslefaciliteter. Dertil kommer, at 

der ikke er udeareal, som kan anvendes til målgruppen. 
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Naturcenter Ouark på Avedøre Tværvej 56 

Hvidovre Kommune driver naturcentret Quark, der bl.a. har bålhytte og 

naturrum. Kommunens skoler og dagtilbud kan benytte Naturcenter Quark 

til undervisnings- og læringsformål, udflugter og udeaktiviteter. 

 

Lokalerne er ikke egnede til at huse et dagtilbud, idet der ikke er 

tilstrækkelige faciliteter til at huse et dagtilbud i den fulde åbningstid. Det 

gælder særligt ift. børn i vuggestuealderen. 

 

Pavilloner ved VUC 

Ved VUC er der opstillet pavilloner, som har været anvendt til 

undervisningsbrug. Pavillonerne er ikke egnede til at huse et dagtilbud. Det 

skyldes bl.a. indretningen og utilstrækkelige toilet- og puslefaciliteter. Dertil 

kommer, at der ikke er udeareal, som kan anvendes til målgruppen. 

 

 

 

 

  


